

# **Arne Madsen Holding ApS**

CVR-nr. 20 94 28 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

---

Arne Yde Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arne Madsen Holding ApS c/o Arne Madsen Engtoftevej 7, st. tv. 1816 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 94 28 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Yde Madsen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S
<b>Dattervirksomhed</b>	EDC Arne Madsen A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål består i at fungere som holdingselskab for EDC Arne Madsen A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -2.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>80.245</b>	<b>-19.977</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>80.245</b>	<b>-19.977</b>
Andre finansielle indtægter	42	71.893
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.183.000
2 Andre finansielle omkostninger	-97.832	-29.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.545</b>	<b>-2.160.684</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.545</b>	<b>-2.160.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Disponeret fra overført resultat	-65.845	-2.208.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.545</b>	<b>-2.160.684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	5.593.788	5.618.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.593.788	5.618.788
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.593.788</b>	<b>5.618.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.305	130.080
Tilgodehavende selskabsskat	17.440	17.440
Andre tilgodehavender	0	4.818
Tilgodehavender i alt	112.745	152.338
Likvide beholdninger	2.502	37.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.247</b>	<b>189.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.709.035</b>	<b>5.808.221</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	3.536.190	3.602.035
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.884.490</b>	<b>3.950.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	875.000	1.000.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	480.000	640.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.000	1.640.000
Kortfristet del af langfristet gæld	285.000	0
Anden gæld	184.545	217.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.545	217.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.824.545</b>	<b>1.857.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.709.035</b>	<b>5.808.221</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2012	2011		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse fører forhandlinger med koncernens kreditinstitutter om en forlængelse af de nuværende kreditfaciliteter og det er ledelsens forventning, at der kan opnås en aftale og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.				
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	97.832	29.600		
	<b>97.832</b>	<b>29.600</b>		
<b>3. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2012	7.801.788	4.146.788		
Tilgang i årets løb	0	3.655.000		
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>7.801.788</b>	<b>7.801.788</b>		
Opskrivninger 1. januar 2012	-2.183.000	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	-25.000	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-2.208.000</b>	<b>-2.183.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>5.593.788</b>	<b>5.618.788</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Arne Madsen Holding ApS</b>
EDC Arne Madsen A/S	90 %	6.380.018	4.203.217	5.593.788
		<b>6.380.018</b>	<b>4.203.217</b>	<b>5.593.788</b>
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2012			300.000	300.000
			<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	0	453.065
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-453.065</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	3.602.035	5.357.954
Årets overførte overskud eller underskud	-65.845	-2.208.984
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>453.065</u>
	<u><b>3.536.190</b></u>	<u><b>3.602.035</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>
	<u><b>48.300</b></u>	<u><b>48.300</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds kreditinstitutter, som på statusdagen er udnyttet med t.kr. 5.759.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		